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 MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, 

UNIÓN EUROPEA Y COOPERACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE 

NACIONES UNIDAS, ORGANISMOS 

INTERNACIONALES Y DERECHOS 

HUMANOS 

 

 

SECRETARÍA DE ESTADO DE 
ASUNTOS EXTERIORES Y 

GLOBALES 

RESOLUCIÓN de 2 de junio de 2023, de la Comisión de Valoración para la provisión 

de candidatos sobre la cobertura de plazas de JPO para las Naciones Unidas, publicada el 

10 de mayo de 2023.  

Por la presente se publica la relación de candidaturas admitidas y candidaturas en periodo 

de subsanación. 

Primero– Estas listas se encuentran expuestas al público en el apartado “Ofertas de 

Empleo y Prácticas”, en la sección de la Escuela Diplomática en la web del Ministerio de 

Asuntos Exteriores, Unión Europea y Cooperación: 

http://www.exteriores.gob.es/Portal/es/Ministerio/EscuelaDiplomatica/Paginas/Ofertas-

de-empleo-y-pr%c3%a1cticas.aspx. Las personas que hayan presentado su candidatura 

deberán comprobar que no figuran en la relación de solicitudes no admitidas. También 

deben comprobar que sus nombres y demás datos constan correctamente detallados en la 

relación de candidaturas admitidas. 

Segundo–.  Se abre un periodo de subsanación de documentos de 7 días hábiles desde el 

lunes 5 de junio 2023 hasta el martes 13 de junio 2023 ambos inclusive. Los correos de 

remisión de documentación de aquellos candidatos que quieran subsanar las solicitudes 

de candidatura enviadas deberán dirigirse al correo electrónico: programajpo@maec.es 

en este periodo de tiempo. 

Tercero.- Antes del martes 20 de junio 2023 o el mismo martes 20 de junio 2023 se 

publicará en la sección de la Escuela Diplomática en la web del Ministerio de Asuntos 

Exteriores, Unión Europea y Cooperación: 

http://www.exteriores.gob.es/Portal/es/Ministerio/EscuelaDiplomatica/Paginas/Ofertas-

de-empleo-y-pr%c3%a1cticas.aspx. una lista final con las personas admitidas al ejercicio 

de la primera fase de la Convocatoria JPO 2023. 

Cuarto.- El ejercicio de la primera fase tendrá lugar en la Escuela Diplomática (Paseo 

Juan XXIII nº 5, Madrid) el lunes 26 de junio a las 10:00 horas de la mañana. Las personas 

cuyas candidaturas hayan sido admitidas deberán presentarse con su documento nacional 

de identidad y un bolígrafo azul para poder realizar la prueba a las 9:30hs del 26 junio 

2023 en la Escuela Diplomática. 
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ANEXO I 

LISTADOS PROVISIONALES 

CANDIDATURAS ADMITIDAS POR PUESTOS 

 

1. Gender Equality and Women’s Empowerment 

 

NOMBRE NIF 

ALVAREZ GRACIA. ALICIA ***0259** 

ARCE POYAL. CRISTINA ***3781** 

BELLES ROCA. MAIDO ***8148** 

BRAVO SANCHEZ. PAULA ***4989** 

CABRERA ANSOLEAGA. LUIS ANDER ***2170** 

CARRILLO GALVAN. ESTELA ***1313** 

CARVAJAL ZULETA DE REALES. ALFONSO ***1685** 

CASERO LOZA. SARA MARIA ***2564** 

CRESPO JIMENEZ. ADELA ***7339** 

DIMITROPULOS CICHOCKA. ALEXANDRA ***8568** 

DOMINGUEZ YUSTE. CELIA ***5686** 

FERNANDEZ CALVO. CELIA ***8152** 

GABINO FERNANDEZ. SOFIA ***7415** 

GARCIA ARAGON. ELENA CARMEN ***7810** 

GARCIA GONZALEZ. ANDREA ***8719** 

GARCIA PEREZ. PABLO ***1940** 

GONZALEZ ALBERTE. LORENA ***7428** 

HENIC SARAJLIC. AJLA ***7525** 

HERNANDEZ CEBRIAN. CELIA ***4462** 

JUAN ALCOCER. ENRIC ***1238** 
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LEGUINA PERAL. ISABEL ***9908** 

LOBATO DE LA FUENTE. SARAY ***2662** 

LOPEZ GONZALEZ. MARIA LUISA ***3558** 

LOPEZ SALVA. CATALINA ***8449** 

LUQUE FERNANDEZ. CRISTINA ***8085** 

MAS CATALA. MIREIA ***8647** 

MASLANKA FIGUEROA. MARIA ***6144** 

MEDIERO PALMEIRO. CRISTINA ***1475** 

MORENO CASTELLANO. JOSE ***5187** 

MORENO DE LA VARA. BEATRIZ ***1821** 

MUÑOZ MARTINEZ. ELENA ***0085** 

ORTEGA FRANCOLI. AFRICA ***1056** 

PADIN PEREZ. PABLO ***8513** 

PALOMO NUÑEZ. IRENE ***6446** 

PANIAGUA MARVA. LAIA ***0008** 

PAVON ESTRADE. CLARA ***8239** 

PEREZ GONZALEZ. DAMARIT ***9913** 

PEREZ LAPIQUE. ALEJANDRA ***9270** 

PERRINO MARTINEZ. ESTER ***8445** 

PUIG PIMENTEL. JOSE MARIA ***4817** 

REBOLLO BAUTISTA. FRANCISCO ***7922** 

RODRIGUEZ ARIAS. IÑIGO ***2795** 

RODRIGUEZ SANCHEZ. JULIO JAIME ***4784** 

RUIZ GOMEZ. ALEJANDRO ***5595** 

SANTALLA GONZALEZ. CRISTINA ***5820** 

SOLE FORNOS. JULIA ***3983** 

SOTO VELASCO. SARA ***5521** 
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TENGO LACON. SARA ***6337** 

TORTAJADA PONS. JOAQUIN ***0552** 
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2. JPO in Political Affairs 

NOMBRE NIF 

ALONSO FERRER. ANGEL ***9408** 

ALVAREZ GRACIA. ALICIA ***0259** 

APARICIO BAY. CARLOS ***9354** 

ARCE POYAL. CRISTINA ***3781** 

ARCOS PUJADE. ALEXANDRE ***8602** 

BAÑARES LOPEZ-MELLADO. BLANCA ***4910** 

BARRERO GARRIDO. FERNANDO ***6207** 

BELLES ROCA. MAIDO ***8148** 

BERNAL APARICIO. CRISTINA ***1056** 

BRAVO SANCHEZ. PAULA ***4989** 

BUSTO CAVIEDES. PABLO ***3373** 

CABRERA ANSOLEAGA. LUIS ANDER ***2170** 

CALLES BULLÓN. JAVIER ***6188** 

CAÑUELO PRADA. BARBARA TERESA ***6783** 

CARRASCO FERNANDEZ. ANDRES ***5122** 

CARREIRA ROCA. GORANE ***0306** 

CARRETERO JIMENEZ. FABIOLA ***5636** 

CARRILLO GALVAN. ESTELA ***1313** 

CARVAJAL ZULETA DE REALES. ALFONSO ***1685** 

CASERO LOZA. SARA MARIA ***2564** 

CLAVIJO VALLE. RAQUEL TADEA ***8918** 

CODINA SARIOLS. JULIA ***7272** 

CORTINA FERNADEZ. SILVIA ***6536** 

CORVERA DESCALZO. VICTOR ***2683** 

CRESPO JIMENEZ. ADELA ***7339** 
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DE BLAS GONZALEZ. PAULA ***2852** 

DE DIEGO MANRIQUE. CECILIA ***7193** 

DE HAEDO SANCHEZ. LAURA ***9023** 

DE LA CAL FLORIA. PAULA ***2009** 

DEL OLMO GARCIA DE MATEOS. NOELIA ***8969** 

DIAZ-RATO CORCHADO. PABLO ***2757** 

DIDDOUCH DAHMANI. ILHAM ***2792** 

DIMITROPULOS CICHOCKA. ALEXANDRA ***8568** 

DOMINGUEZ YUSTE. CELIA ***5686** 

EPAH RODRIGUEZ. JACQUELLINE ***6517** 

ETTALAI EL MOUSSATI. MOHAMED AZIZ ***3705** 

FERNANDEZ CALVO. CELIA ***8152** 

FERNANDEZ GARCIA. ROCIO PATRICIA ***5029** 

FERRE GARCIA. TANIA ***4996** 

FERRER COSTA. JARA ***5981** 

FLORES LOPEZ-VIOTA. ENRIQUE ***4814** 

FORCADA JIMENEZ. FERRAN ***8881** 

GABINO FERNANDEZ. SOFIA ***7415** 

GARCIA ARAGON. ELENA CARMEN ***7810** 

GARCIA ARIZALETA. NEREA ***3441** 

GARCIA PEREZ. PABLO ***1940** 

GAVALDO CASTILLO. VICTOR ***5777** 

GIL MIGUEL. ANDREA ***5819** 

GOMEZ MONTOYA. GUILLERMO ***5885** 

GONZALEZ ALBERTE. LORENA ***4288** 

GONZALEZ FRANCO. JOSE MANUEL ***8880** 

GRANE ALSINA. DANIEL ***6179** 
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HENIC SARAJLIC. AJLA ***7525** 

HERNANDEZ CEBRIAN. CELIA ***4462** 

IBAÑEZ BELTRAN. MARIA ***0693** 

IMAZ URIETA. JADE ***7535** 

JIMENEZ BOLE. LAURA ***2690** 

JUAN ALCOCER. ENRIC ***1238** 

LEGUINA PERAL. ISABEL ***9908** 

LEZCANO HERMOSO. TERESA ***8663** 

LOBATO DE LA FUENTE. SARAY ***2662** 

LOPEZ GONZALEZ. MARIA LUISA ***3558** 

LOPEZ SALVA. CATALINA ***8449** 

LUQUE FERNANDEZ. CRISTINA ***8085** 

MANSILLA RODRIGUEZ. IGNACIO ***8990** 

MARCO EPPLE. ENRIC ***9843** 

MARQUINA DE SARACHO. CARMELA ***7476** 

MARTINEZ DEL PINO. HECTOR ***1712** 

MARTINEZ SAN JOSE. PAULA ***2903** 

MAS CATALA. MIREIA ***8647** 

MASLANKA FIGUEROA. MARIA ***6144** 

MEDIERO PALMEIRO. CRISTINA ***1475** 

MEJIAS CARRASCOSA. CONCEPCION ***6300** 

MORENO AYALA. SANDRA ***5482** 

MORENO CASTELLANO. JOSE ***5187** 

MORENO DE LA VARA. BEATRIZ ***1821** 

MORTE COSTEA. MARIA ***1685** 

MOYA MARTINEZ. RAQUEL MARIA ***5819** 

MUÑOZ MARTINEZ. ELENA ***0085** 
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NUÑEZ MORPURGO. VALERIA ***0704** 

NUÑEZ TIMERMANS. JOSE JUAN ***9687** 

ORTEGA FRANCOLI. AFRICA ***1056** 

ORTEGA MUGA. CLAUDIA ***3318** 

PADIN PEREZ. PABLO ***8513** 

PALOMO NUÑEZ. IRENE ***6446** 

PAVON ESTRADE. CLARA ***8239** 

PELECHA AIGUES. NESTOR ***5652** 

PEÑALOSA CABEZAS. PATRICIA ***1742** 

PEREZ GONZALEZ. DAMARIT ***9913** 

PEREZ LAPIQUE. ALEJANDRA ***9270** 

PEREZ SANZ. CELIA BEATRIZ ***6200** 

PERRINO MARTINEZ. ESTER ***8445** 

PUIG PIMENTEL. JOSE MARIA ***4817** 

PUJADAS BACH. RAQUEL ***5781** 

REAL BUHIGAS. JUAN RAMON ***3887** 

REBOLLO BAUTISTA. FRANCISCO ***7922** 

RELEA JUBERT. MARINA ***9116** 

RICO FREEMAN. ALEJANDRO ***7477** 

RICO SANZ. SILVIA ***2746** 

ROA VICENS. MARIA ***9712** 

ROCABERT LARA. AINHOA ***4205** 

RODRIGUEZ ARIAS. IÑIGO ***2795** 

RODRIGUEZ SANCHEZ. JULIO JAIME ***4784** 

RODRIGUEZ SANCHEZ. SANDRA ***4784** 

RODRIGUEZ VALENCIA. LAURA MARIA ***3057** 

ROIG RIPOLL. ARIADNA ***2153** 
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ROMERO FERREIRO. ANA ***2932** 

ROMERO RAMOS. ELISA ***3785** 

RUIZ GIMENEZ. ELENA ***6809** 

RUIZ GOMEZ. ALEJANDRO ***5595** 

SAENZ DE VILLAVERDE MUSITU. IRATXE ***0514** 

SAEZ MARTINEZ. BORJA ***1470** 

SAGREDO ARANDA. NEKANE ***4644** 

SANCHEZ MORENO. JAIME ***3909** 

SANTALLA GONZALEZ. CRISTINA ***5820** 

SATUE CRESPO. INES ***4601** 

SIERRA CASTILLO. JUAN MIGUEL ***0216** 

SILVEIRA ROCABERT. AIDA ***8114** 

SOLE FORNOS. JULIA ***3983** 

SOTO VELASCO. SARA ***5521** 

TAIPE LOOR. NATHALIA ***2025** 

TARI VELANDO. OSCAR JOSEP ***1273** 

TENGO LACON. SARA ***6337** 

TORRES BIZOU. SOFIA ***7622** 

TORRES PORTILLA. DANIEL ***5561** 

TORTAJADA PONS. JOAQUIN ***0552** 

VASQUEZ ALAVA. ERICA VIRGINIA ***1104** 

VERGARA PEREZ. GUILLERMO JOSE ***3911** 

VIDAL ROMAN. MARIA JOSE ***2824** 

ZAPATA ENCINAS. MARIO ***6845** 

ZOTES CIPRES. MARTA HELENA ***5592** 
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3.- Special Assistant to the Director of UNRWA Affairs 

 

NOMBRE NIF 

ALVAREZ GRACIA. ALICIA ***0259** 

BAÑARES LOPEZ-MELLADO. BLANCA ***4910** 

BELLES ROCA. MAIDO ***8148** 

BERNAL APARICIO. CRISTINA ***1056** 

CARVAJAL ZULETA DE REALES. ALFONSO ***1685** 

CASERO LOZA. SARA MARIA ***2564** 

DE DIEGO MANRIQUE. CECILIA ***7193** 

DOMINGUEZ YUSTE. CELIA ***5686** 

FERRE GARCIA. TANIA ***4996** 

FERRER COSTA. JARA ***5981** 

GABINO FERNANDEZ. SOFIA ***7415** 

GARCIA PEREZ. PABLO ***1940** 

HENIC SARAJLIC. AJLA ***7525** 

IBAÑEZ BELTRAN. MARIA ***0693** 

IMAZ URIETA. JADE ***7535** 

LEGUINA PERAL. ISABEL ***9908** 

LOPEZ GONZALEZ. MARIA LUISA ***3558** 

LUQUE FERNANDEZ. CRISTINA ***8085** 

MANSILLA RODRIGUEZ. IGNACIO ***8990** 

MEDIERO PALMEIRO. CRISTINA ***1475** 

MEJIAS CARRASCOSA. CONCEPCION ***6300** 

MORENO AYALA. SANDRA ***5482** 
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MORENO CASTELLANO. JOSE ***5187** 

ORTEGA FRANCOLI. AFRICA ***1056** 

PADIN PEREZ. PABLO ***8513** 

PALOMO NUÑEZ. IRENE ***6446** 

PELECHA AIGUES. NESTOR ***5652** 

PEREZ GONZALEZ. DAMARIT ***9913** 

PUJOL IRAOLA. MARIA ***5807** 

RICO FREEMAN. ALEJANDRO ***7477** 

ROA VICENS. MARIA ***9712** 

ROCABERT LARA. AINHOA ***4205** 

RODRIGUEZ ARIAS. IÑIGO ***2795** 

SANTALLA GONZALEZ. CRISTINA ***5820** 

ZOTES CIPRES. MARTA HELENA ***5592** 
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4.- JPO Giga Initiative** 

 

NOMBRE NIF 

ALONSO FERRER. ANGEL ***9408** 

APARICIO BAY. CARLOS ***9354** 

ARCOS PUJADE. ALEXANDRE ***8602** 

BERNAL APARICIO. CRISTINA ***1056** 

CABANILLAS PORRAS. ALBERTO ***8399** 

CARRASCO FERNANDEZ. ANDRES ***5122** 

CARREIRA ROCA. GORANE ***0306** 

CARRETERO JIMENEZ. FABIOLA ***5636** 

CASTELLO PUIG. CARMEN ***4368** 

DE FRUTOS COLL. GABRIEL ***1288** 

DE LA CAL FLORIA. PAULA ***2009** 

DIAZ RODRIGUEZ. RAFAEL ***6300** 

DIAZ SUAREZ. GONZALO ***9802** 

DIAZ-RATO CORCHADO. PABLO ***2757** 

DIMITROPULOS CICHOCKA. ALEXANDRA ***8568** 

FERNANDEZ CALVO. CELIA ***8152** 

FERNANDEZ GARCIA. ROCIO PATRICIA ***5029** 

FERRER CANTO. PAZ ***9393** 

FLORES LOPEZ-VIOTA. ENRIQUE ***4814** 

GARCIA ARAGON. ELENA CARMEN ***7810** 

GIL MIGUEL. ANDREA ***5819** 

GOMEZ MONTOYA. GUILLERMO ***5885** 

GONZALEZ CORCHON. CRISTINA ***4334** 

GONZALEZ FRANCO. JOSE MANUEL ***8880** 
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GRANE ALSINA. DANIEL ***6179** 

JIMENEZ BOLE. LAURA ***2690** 

JIMENEZ LAO. CELIA ***3589** 

JORGE RICART. RAQUEL ESTHER ***0338** 

JUAN ALCOCER. ENRIC ***1238** 

LEGUINA PERAL. ISABEL ***9908** 

LOPETEGUI GONZALEZ. BORJA ***6691** 

MARCO EPPLE. ENRIC ***9843** 

ORTEGA MUGA. CLAUDIA ***3318** 

PASTOR ELIAS. ROGELIO ***4172** 

PEÑALOSA CABEZAS. PATRICIA ***1742** 

PEREZ HERNANDEZ. LORENA ***4771** 

PEREZ LOPEZ-IBOR. NICOLAS ***3772** 

RICO SANZ. SILVIA ***2746** 

ROMERO FERREIRO. ANA ***2932** 

TAIPE LOOR. NATHALIA ***2025** 

TARI VELANDO. OSCAR JOSEP ***1273** 

VERGARA PEREZ. GUILLERMO JOSE ***3911** 

VIDAL ROMAN. MARIA JOSE ***2824** 

VILLANUEVA PEON. DANIEL ***1448** 
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ANEXO II 

LISTADOS PROVISIONALES 

CANDIDATURAS EN PERIODO DE SUBSANACIÓN POR PUESTOS 

 

 

 

 CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1 Anexo 1 incompleto 

2 
No acredita estar en posesión del título de nivel de estudios requerido de acuerdo con la 
convocatoria 

3 No estar en posesión de estudios requeridos para el puesto solicitado 

4 No presenta credencial de homologación de la titulación obtenida en el extranjero 

5 No acredita estar en posesión de un nivel C1/C2 de inglés de acuerdo con la convocatoria 

6 
No acredita la experiencia necesaria requerida para este puesto de acuerdo con la 
convocatoria 

7 No acredita experiencia laboral requerida en el extranjero 

8 No coincide la experiencia indicada en la solicitud con la documentación aportada 

9 Entregado fuera de plazo 

 

 

 

 

En el caso de aspirantes que se encuentren omitidos, por no estar ni en el listado de admitidos, 

ni en el de pendientes de subsanación, deberán contactar a través del correo 

programajpo@maec.es para acreditar que realizaron la solicitud en tiempo y forma antes del 27 

de mayo, mediante documento que justifique el envío de la solicitud entre el 10 de mayo y el 26 

de mayo. 
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1.- Gender Equality and Women’s Empowerment 

 

NOMBRE NIF MOTIVOS 

ABELLAN MOLINA. SARA ***0586** 6 

ALONSO FERRER. ANGEL ***9408** 6 

ALONSO HERRERA. CARMEN ***5616** 5 

ALVAREZ PENA. SELENE ***7988** 3 

ARCOS PUJADE. ALEXANDRE ***8602** 6 

ARRIBAS REDONDO. PEDRO ***9098** 5 

AZPIROTZ LAKIDAIN. SAIOA ***0960** 2 

BURILLO MICHO. LUCIA ***5197** 2-4-6 

CABADA DE OLIVEIRA. CORA ***9874** 5 

CANO PAZ. MARIA JOSE ***6640** 6 

CAÑUELO PRADA. BARBARA TERESA ***6783** 6 

CARRACEDO RIVAS. PAULA ***0709** 9 

CARREIRA ROCA. GORANE ***0306** 6 

CHECA CHICLANA. CARLOS ***1156** 6 

COLLADOS ARANDA. ENRIQUE ***9235** 3-5-6 

DE ALVARADO MOLANO. MANUEL ***2208** 6 

DIAZ SUAREZ. GONZALO ***9802** 6 

DIAZ-RATO CORCHADO. PABLO ***2757** 6 

ESCAÑUELA NIEVES. MARTA ***9982** 2-4 

FALQUINA FERNANDEZ. LUNA ***4377** 4 

FERNANDEZ CASTAÑEDA. CELIA ***8885** 5-6 

FLORES LOPEZ-VIOTA. ENRIQUE ***4814** 6 

GARCIA ARIZALETA. NEREA ***3441** 6 
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 MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, 

UNIÓN EUROPEA Y COOPERACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE 

NACIONES UNIDAS, ORGANISMOS 

INTERNACIONALES Y DERECHOS 

HUMANOS 

 

 

SECRETARÍA DE ESTADO DE 
ASUNTOS EXTERIORES Y 

GLOBALES 

GIL MIGUEL. ANDREA ***5819** 6 

GRANE ALSINA. DANIEL ***6179** 3 

HERNANDEZ CASTILLO. MARINA ***0454** 9 

LEDUCHOWICZ MUNICIO. ALBA ***1419** 3 

LOPETEGUI GONZALEZ. BORJA ***6691** 6 

LOPEZ DE ARENOSA. ANA ***4987** 4-5 

MARADIEGUE ALONSO. ROCIO DEL PILAR ***4739** 4 

MARTI ANFRUNS. GINA ***9266** 4 

MARTIN ANDRADE. MARIA ***0190** 2 

MARTINEZ DEL PINO. HECTOR ***1712** 6 

MORTE COSTEA. MARIA ***1685** 6 

NATH LOPEZ. ALEXANDER ***4177** 5 

PASTOR ELIAS. ROGELIO ***4172** 3-6 

PEÑALOSA CABEZAS. PATRICIA ***1742** 6 

PEREZ LOPEZ. ELVIRA ***8251** 6 

PEREZ SANZ. CELIA BEATRIZ ***6200** 6 

REAL BUHIGAS. JUAN RAMON ***3887** 3 

RODRIGUEZ SANCHEZ. SANDRA ***4784** 6 

ROIG RIPOLL. ARIADNA ***2153** 6 

ROMERO FERREIRO. ANA ***2932** 6 

RUIZ GIMENEZ. ELENA ***6809** 3 

RUIZ MARTINEZ. RAUL ***7342** 9 

SANCHEZ MORENO. JAIME ***3909** 6 

SUSINO LAUROBA. MARÍA ISABEL ***4222** 6 

TAIPE LOOR. NATHALIA ***2025** 3 

TARI VELANDO. OSCAR JOSEP ***1273** 3-6 

TARNO LUQUE. GLORIA ***1671** 6 
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 MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, 

UNIÓN EUROPEA Y COOPERACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE 

NACIONES UNIDAS, ORGANISMOS 

INTERNACIONALES Y DERECHOS 

HUMANOS 

 

 

SECRETARÍA DE ESTADO DE 
ASUNTOS EXTERIORES Y 

GLOBALES 

TORIO DE GODOS. ALEJANDRO ***4864** 2 

TORRES BIZOU. SOFIA ***7622** 6 

VERGARA PEREZ. GUILLERMO JOSE ***3911** 6 

VILLANUEVA PEON. DANIEL ***1448** 3-6 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARINA ***0428** 1 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARTA ***0428** 6 
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 MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, 

UNIÓN EUROPEA Y COOPERACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE 

NACIONES UNIDAS, ORGANISMOS 

INTERNACIONALES Y DERECHOS 

HUMANOS 

 

 

SECRETARÍA DE ESTADO DE 
ASUNTOS EXTERIORES Y 

GLOBALES 

 

2.- JPO in Political Affairs 

 

 

NOMBRE NIF clave 

ABELLAN MOLINA. SARA ***0586** 6 

ALBERTO DE LA FUENTE. RAQUEL ***0884** 4 

ALONSO HERRERA. CARMEN ***5616** 5 

ALVAREZ PENA. SELENE ***7988** 3 

AMANN AREVALO. RAFAEL JOSE ***9563** 6-7 

ARRIBAS REDONDO. PEDRO ***9098** 5 

AZPIROTZ LAKIDAIN. SAIOA ***0960** 2 

BARBOSA BES. ALBA ***5343** 2 

BURILLO MICHO. LUCIA ***5197** 2-4-6 

CABADA DE OLIVEIRA. CORA ***9874** 5 

CAMPOS GARCIA-HERRAIZ. SELINA ***6583** 6 

CANO PAZ. MARIA JOSE ***6640** 6 

CARRACEDO RIVAS. PAULA ***0709** 9 

CASTELLO PUIG. CARMEN ***4368** 3 

CHECA CHICLANA. CARLOS ***1156** 6 

COLLADOS ARANDA. ENRIQUE ***9235** 3-5-6 

DE ALVARADO MOLANO. MANUEL ***2208** 6 

DIAZ SUAREZ. GONZALO ***9802** 6 

DOMINGUEZ BADO. EDUARDO ***6954** 4-6 

DOMINGUEZ FERNANDEZ. GUILLERMO ***7717** 3 

DRAMMEH SILLAH. NAHI ***7043** 6 

DURAZZO LAINEZ. DANIEL MICHELANGELLO ***5819** 5 
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 MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, 

UNIÓN EUROPEA Y COOPERACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE 

NACIONES UNIDAS, ORGANISMOS 

INTERNACIONALES Y DERECHOS 

HUMANOS 

 

 

SECRETARÍA DE ESTADO DE 
ASUNTOS EXTERIORES Y 

GLOBALES 

ECKHARDT RODRIGUEZ. ANA ***2074** 4 

ESCAÑUELA NIEVES. MARTA ***9982** 2-4 

ETAYO LUCAS. CLARA MARIA ***6960** 5 

FALQUINA FERNANDEZ. LUNA ***4377** 4 

FERNANDEZ CASTAÑEDA. CELIA ***8885** 5 

FERNANDEZ GARCIA. CAYETANA MARIA ***6513** 5 

FERNANDEZ JIMENEZ. PABLO ***1061** 4-6 

FESTA CILVETI. LAURA ***2567** 4 

GUERRERO CASO. DANIELA ***9193** 4-5 

HERNANDEZ CASTILLO. MARINA ***0454** 9 

HERRERA POLANCO. JIMENA ***0710** 5-6 

LASA LAMARCA. ALEX ***0618** 3 

LOPEZ DE ARENOSA. ANA ***4987** 4-5 

MARADIEGUE ALONSO. ROCIO DEL PILAR ***4739** 4 

MARTI ANFRUNS. GINA ***9266** 4-6 

MARTIN ANDRADE. MARIA ***0190** 2 

MARTIN MARQUES. CLARA ***9398** 4 

MARTINEZ DE SALINAS BASSOLS. LUIS ***5277** 6 

MARTINEZ SANCHEZ. PAOLA ***9309** 6 

MAZARIEGOS RIDRUEJO. CANDELA LEOPOLDINA ***6711** 6 

MICO MARTINEZ. NEREA ***8974** 6 

MONTESINOS AGUILAR. ELISA ***0456** 6 

MORENO HERRERO. ANDREA ***5108** 2-4 

NATH LOPEZ. ALEXANDER ***4177** 5 

OCAÑA MARIN. ANTONIO ***0669** 5-6 

OLALDE ARNAIZ. AGUEDA ***7644** 5 

PALLAROL ISABAL. IRIS ***1400** 5 
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 MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, 

UNIÓN EUROPEA Y COOPERACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE 

NACIONES UNIDAS, ORGANISMOS 

INTERNACIONALES Y DERECHOS 

HUMANOS 

 

 

SECRETARÍA DE ESTADO DE 
ASUNTOS EXTERIORES Y 

GLOBALES 

PASTOR ELIAS. ROGELIO ***4172** 3-6 

PERDIGUERO MUÑOZ. LAURA ***9483** 3 

PEREZ HERNANDEZ. LORENA ***4771** 6 

PEREZ LOPEZ. ELVIRA ***8251** 6 

PEREZ LOPEZ-IBOR. NICOLAS ***3772** 6 

RUIZ MARTINEZ. RAUL ***7342** 9 

SALVADORES NATAL. IRENE ***1420** 3 

SANTILLAN OSHEA. MARIA ***4071** 4-5 

SUSINO LAUROBA. MARÍA ISABEL ***4222** 6 

TARNO LUQUE. GLORIA ***1671** 6 

TORIO DE GODOS. ALEJANDRO ***4864** 2 

TORRECILLA FERNANDEZ. DANIEL ***9519** 6 

TRESIERRA LAGUNAS. MARIA ***2160** 6 

TUSET VARELA. DAMIÁN ***3508** 5-6 

VILLANUEVA PEON. DANIEL ***1448** 3-6 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARINA ***0428** 1 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARTA ***0428** 6 

VUCETICH TELAYA. MICKELA ***2997** 5-6 
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 MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, 

UNIÓN EUROPEA Y COOPERACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE 

NACIONES UNIDAS, ORGANISMOS 

INTERNACIONALES Y DERECHOS 

HUMANOS 

 

 

SECRETARÍA DE ESTADO DE 
ASUNTOS EXTERIORES Y 

GLOBALES 

 

3.- Special Assistant to the Director of UNRWA Affairs 

 

 

NOMBRE NIF clave 

ABELLAN MOLINA. SARA ***0586** 6 

ALONSO FERRER. ANGEL ***9408** 7 

ALVAREZ PENA. SELENE ***7988** 3 

AMANN AREVALO. RAFAEL JOSE ***9563** 6-7 

APARICIO BAY. CARLOS ***9354** 7 

ARCE POYAL. CRISTINA ***3781** 7 

ARCOS PUJADE. ALEXANDRE ***8602** 7 

ARRIBAS REDONDO. PEDRO ***9098** 5-7 

AZPIROTZ LAKIDAIN. SAIOA ***0960** 2 

BARBOSA BES. ALBA ***5343** 2 

BRAVO SANCHEZ. PAULA ***4989** 3 

BURILLO MICHO. LUCIA ***5197** 2-4-7 

CABADA DE OLIVEIRA. CORA ***9874** 5-7 

CABRERA ANSOLEAGA. LUIS ANDER ***2170** 7 

CANO PAZ. MARIA JOSE ***6640** 7 

CAÑUELO PRADA. BARBARA TERESA ***6783** 6 

CARRACEDO RIVAS. PAULA ***0709** 9 

CARRASCO FERNANDEZ. ANDRES ***5122** 7 

CARREIRA ROCA. GORANE ***0306** 7 

CARRETERO JIMENEZ. FABIOLA ***5636** 7 

CHECA CHICLANA. CARLOS ***1156** 7 

CLAVIJO VALLE. RAQUEL TADEA ***8918** 7 

COLLADOS ARANDA. ENRIQUE ***9235** 3-5-7 



 

22 
 

 MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, 

UNIÓN EUROPEA Y COOPERACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE 

NACIONES UNIDAS, ORGANISMOS 

INTERNACIONALES Y DERECHOS 

HUMANOS 

 

 

SECRETARÍA DE ESTADO DE 
ASUNTOS EXTERIORES Y 

GLOBALES 

CORVERA DESCALZO. VICTOR ***2683** 7 

CRESPO JIMENEZ. ADELA ***7339** 7 

DE ALVARADO MOLANO. MANUEL ***2208** 7 

DEL OLMO GARCIA DE MATEOS. NOELIA ***8969** 7 

DIAZ RODRIGUEZ. RAFAEL ***6300** 7 

DIAZ SUAREZ. GONZALO ***9802** 7 

DIAZ-RATO CORCHADO. PABLO ***2757** 7 

DIDDOUCH DAHMANI. ILHAM ***2792** 7 

DIMITROPULOS CICHOCKA. ALEXANDRA ***8568** 7 

EPAH RODRIGUEZ. JACQUELLINE ***6517** 3 

ESCAÑUELA NIEVES. MARTA ***9982** 2-4 

ETAYO LUCAS. CLARA MARIA ***6960** 5-7 

ETTALAI EL MOUSSATI. MOHAMED AZIZ ***3705** 7 

FERNANDEZ CALVO. CELIA ***8152** 7 

FERNANDEZ CASTAÑEDA. CELIA ***8885** 5-6 

FERNANDEZ DE BOBADILLA FERNANDEZ. 

ANA 

***9558** 2 

FESTA CILVETI. LAURA ***2567** 4 

FLORES LOPEZ-VIOTA. ENRIQUE ***4814** 7 

GARCIA ARAGON. ELENA CARMEN ***7810** 7 

GARCIA ARIZALETA. NEREA ***3441** 7 

GAVALDO CASTILLO. VICTOR ***5777** 7 

GIL MIGUEL. ANDREA ***5819** 7 

GOMEZ MONTOYA. GUILLERMO ***5885** 7 

GONZALEZ ALBERTE. LORENA ***7428** 7 

GRANE ALSINA. DANIEL ***6179** 3-7 

GUERRERO CASO. DANIELA ***9193** 4-5-7 
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 MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, 

UNIÓN EUROPEA Y COOPERACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE 

NACIONES UNIDAS, ORGANISMOS 

INTERNACIONALES Y DERECHOS 

HUMANOS 

 

 

SECRETARÍA DE ESTADO DE 
ASUNTOS EXTERIORES Y 

GLOBALES 

HERNANDEZ CASTILLO. MARINA ***0454** 9 

HERNANDEZ CEBRIAN. CELIA ***4462** 7 

JUAN ALCOCER. ENRIC ***1238** 3-7 

LASA LAMARCA. ALEX ***0618** 3 

LEDUCHOWICZ MUNICIO. ALBA ***1419** 3 

LOBATO DE LA FUENTE. SARAY ***2662** 7 

LOPETEGUI GONZALEZ. BORJA ***6691** 7 

LOPEZ DE ARENOSA. ANA ***4987** 4-5-7 

LOPEZ SALVA. CATALINA ***8449** 7 

MARADIEGUE ALONSO. ROCIO DEL PILAR ***4739** 4 

MARQUINA DE SARACHO. CARMELA ***7476** 6 

MARTI ANFRUNS. GINA ***9266** 4-7 

MARTIN ANDRADE. MARIA ***0190** 2 

MARTIN MARQUES. CLARA ***9398** 4-7 

MARTINEZ DE SALINAS BASSOLS. LUIS ***5277** 6 

MARTINEZ DEL PINO. HECTOR ***1712** 7 

MAZARIEGOS RIDRUEJO. CANDELA 

LEOPOLDINA 

***6711** 3-6 

MORENO DE LA VARA. BEATRIZ ***1821** 7 

MORTE COSTEA. MARIA ***1685** 7 

NATH LOPEZ. ALEXANDER ***4177** 5-7 

NUÑEZ MORPURGO. VALERIA ***0704** 7 

OCAÑA MARIN. ANTONIO ***0669** 5-6 

PALLAROL ISABAL. IRIS ***1400** 5 

PASTOR ELIAS. ROGELIO ***4172** 3-7 

PEREZ HERNANDEZ. LORENA ***4771** 7 

PEREZ LOPEZ. ELVIRA ***8251** 7 
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 MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, 

UNIÓN EUROPEA Y COOPERACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE 

NACIONES UNIDAS, ORGANISMOS 

INTERNACIONALES Y DERECHOS 
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GLOBALES 

PEREZ SANZ. CELIA BEATRIZ ***6200** 7 

PERRINO MARTINEZ. ESTER ***8445** 7 

PUIG PIMENTEL. JOSE MARIA ***4817** 7 

REAL BUHIGAS. JUAN RAMON ***3887** 7 

RELEA JUBERT. MARINA ***9116** 7 

RODRIGUEZ SANCHEZ. JULIO JAIME ***4784** 7 

RODRIGUEZ SANCHEZ. SANDRA ***4784** 7 

ROIG RIPOLL. ARIADNA ***2153** 7 

ROMERO FERREIRO. ANA ***2932** 7 

ROMERO RAMOS. ELISA ***3785** 6 

RUIZ GIMENEZ. ELENA ***6809** 7 

RUIZ GOMEZ. ALEJANDRO ***5595** 7 

RUIZ MARTINEZ. RAUL ***7342** 9 

SAENZ DE VILLAVERDE MUSITU. IRATXE ***0514** 7 

SAEZ MARTINEZ. BORJA ***1470** 7 

SALVADORES NATAL. IRENE ***1420** 3 

SANCHEZ MORENO. JAIME ***3909** 7 

SANTILLAN OSHEA. MARIA ***4071** 4-5 

SATUE CRESPO. INES ***4601** 7 

SOLE FORNOS. JULIA ***3983** 7 

SUSINO LAUROBA. MARÍA ISABEL ***4222** 7 

TAIPE LOOR. NATHALIA ***2025** 7 

TARI VELANDO. OSCAR JOSEP ***1273** 3-7 

TARNO LUQUE. GLORIA ***1671** 7 

TENGO LACON. SARA ***6337** 7 

TORIO DE GODOS. ALEJANDRO ***4864** 2 

TORRES BIZOU. SOFIA ***7622** 7 
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DIRECCIÓN GENERAL DE 
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GLOBALES 

TORTAJADA PONS. JOAQUIN ***0552** 7 

VERGARA PEREZ. GUILLERMO JOSE ***3911** 7 

VIDAL ROMAN. MARIA JOSE ***2824** 7 

VILLANUEVA PEON. DANIEL ***1448** 3-6 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARINA ***0428** 1 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARTA ***0428** 7 
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 MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, 

UNIÓN EUROPEA Y COOPERACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE 

NACIONES UNIDAS, ORGANISMOS 

INTERNACIONALES Y DERECHOS 

HUMANOS 
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GLOBALES 

4.- JPO Giga Initiative 

 

NOMBRE NIF MOTIVO 

ALVAREZ GRACIA. ALICIA ***0259** 3 

ALVAREZ PENA. SELENE ***7988** 3 

AMANN AREVALO. RAFAEL JOSE ***9563** 6-7 

ARCE POYAL. CRISTINA ***3781** 3 

ARRIBAS REDONDO. PEDRO ***9098** 3-5 

BELLES ROCA. MAIDO ***8148** 3 

BRAVO RUEDA. SORAYA ELIZABETH ***6525** 3 

BRAVO SANCHEZ. PAULA ***4989** 3 

BURILLO MICHO. LUCIA ***5197** 2-4-6 

CABADA DE OLIVEIRA. CORA ***9874** 3-5 

CAMBRONERO ARRIBAS. PATRICIA ***6025** 6 

CANO PAZ. MARIA JOSE ***6640** 3-6 

CAÑUELO PRADA. BARBARA TERESA ***6783** 3 

CARRILLO GALVAN. ESTELA ***1313** 3 

CASTILLA RODRIGUEZ. ISABEL ***4912** 6 

COLLADOS ARANDA. ENRIQUE ***9235** 5 

DE BLAS GONZALEZ. PAULA ***2852** 3 

DEL OLMO GARCIA DE MATEOS. NOELIA ***8969** 3 

DOMINGUEZ BADO. EDUARDO ***6954** 4-6 

EPAH RODRIGUEZ. JACQUELLINE ***6517** 3 

ESCAÑUELA NIEVES. MARTA ***9982** 2-3-4 

FERNANDEZ CASTAÑEDA. CELIA ***8885** 3-5 

GONZALEZ ALBERTE. LORENA ***7428** 3 

HENIC SARAJLIC. AJLA ***7525** 3 
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HERNANDEZ CASTILLO. MARINA ***0454** 9 

HERRERA POLANCO. JIMENA ***0710** 5-6 

LEDUCHOWICZ MUNICIO. ALBA ***1419** 6 

LOBATO DE LA FUENTE. SARAY ***2662** 3-6 

LOPEZ DE ARENOSA. ANA ***4987** 4-5 

LOPEZ SALVA. CATALINA ***8449** 3-6 

LUQUE FERNANDEZ. CRISTINA ***8085** 3-6 

MARADIEGUE ALONSO. ROCIO DEL PILAR ***4739** 3-4 

MARTI ANFRUNS. GINA ***9266** 3-4-6 

MARTIN ANDRADE. MARIA ***0190** 2 

MARTINEZ DE SALINAS BASSOLS. LUIS ***5277** 6 

MARTINEZ DEL PINO. HECTOR ***1712** 3-6 

MAS CATALA. MIREIA ***8647** 3 

MAZARIEGOS RIDRUEJO. CANDELA LEOPOLDINA ***6711** 7 

MORENO AYALA. SANDRA ***5482** 3 

MORTE COSTEA. MARIA ***1685** 3 

NATH LOPEZ. ALEXANDER ***4177** 3-5 

OCAÑA MARIN. ANTONIO ***0669** 5-6 

ORTEGA PEREZ. MARIO ***6272** 6 

PADIN PEREZ. PABLO ***8513** 3 

PALLAROL ISABAL. IRIS ***1400** 5 

PALOMO NUÑEZ. IRENE ***6446** 3 

PERRINO MARTINEZ. ESTER ***8445** 3-6 

PUIG PIMENTEL. JOSE MARIA ***4817** 3 

REAL BUHIGAS. JUAN RAMON ***3887** 3 

RODRIGUEZ ARIAS. IÑIGO ***2795** 3 

ROIG RIPOLL. ARIADNA ***2153** 3 
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ROMERO RAMOS. ELISA ***3785** 3 

RUIZ GIMENEZ. ELENA ***6809** 3 

RUIZ GOMEZ. ALEJANDRO ***5595** 3 

SAGREDO ARANDA. NEKANE ***4644** 3 

SANCHEZ MORENO. JAIME ***3909** 3 

SANTALLA GONZALEZ. CRISTINA ***5820** 3 

SANTILLAN OSHEA. MARIA ***4071** 4-5 

SUSINO LAUROBA. MARÍA ISABEL ***4222** 3 

TENGO LACON. SARA ***6337** 3-6 

TOLEDO PEREZ. CELIA ***6885** 3 

TORIO DE GODOS. ALEJANDRO ***4864** 2 

TORTAJADA PONS. JOAQUIN ***0552** 3 

TRESIERRA LAGUNAS. MARIA ***2160** 3-6 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARINA ***0428** 1 

VILLUENDAS JIMENEZ. MARTA ***0428** 6 

ZOTES CIPRES. MARTA HELENA ***5592** 3 

 

 

 

 


